
UCHWAŁA NR XII/139/2019
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Specjalnego dla 
Niesłyszących i Słabo Słyszących w Zespole Szkół Specjalnych dla Niesłyszących i Słabo Słyszących 

w Tarnowie
w pięcioletnie  Technikum Specjalne dla Niesłyszących i Słabo Słyszących w Zespole Szkół Specjalnych dla 

Niesłyszących i Słabo Słyszących w Tarnowie

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511) oraz art. 152 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2019 r. dotychczasowego czteroletniego Technikum 
Specjalnego dla Niesłyszących i Słabo Słyszących w Zespole Szkół Specjalnych dla Niesłyszących i Słabo 
Słyszących w Tarnowie w pięcioletnie Technikum Specjalne dla Niesłyszących i Słabo Słyszących w Zespole 
Szkół Specjalnych dla Niesłyszących i Słabo Słyszących Tarnowie.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski pięcioletniego Technikum Specjalnego dla Niesłyszących 
i Słabo Słyszących w Zespole Szkół Specjalnych dla Niesłyszących i Słabo Słyszących w Tarnowie, ul. Norberta 
Lippóczy'ego 4a.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Tarnowie

Jakub Kwaśny

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 949 i poz. 2203 oraz z 2018r. poz. 2245.

Id: 53A278F9-96AD-4CCB-B690-AC0F5F8BEFE1. Uchwalony Strona 1




